PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

Estado de São Paulo

COMUNICADO Nº 07

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVA, PRÁTICO-PROFISSIONAL E TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório

das Provas Objetiva, Prático-Profissional e Títulos.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP

(www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado Diário Oficial do Município de Guareí e neste comunicado.

Informa, ainda, que não houve candidato habilitado em classificação especial – Candidato Pessoa com Deficiência – PCD.

O Gabarito Final e Definitivo das Provas Objetivas será disponibilizado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado Diário Oficial do Município de Guareí a partir de 01 de março de 2024.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público, no Capítulo dos Recursos, ou seja, nos dias 04 e 05 de

março de 2024.

Serão divulgadas, na Área Restrita dos candidatos, as Folhas de Respostas da Prova Objetiva, de todos os candidatos presentes à prova e as Folhas de Respostas

da Prova Prático-Profissional, de todos os candidatos habilitados na Prova Objetiva e dentro do quantitativo previsto no Capítulo VII, durante o prazo recursal.

ATENÇÃO:

O resultado contempla os critérios estabelecidos no CAPÍTULO VII – DO JULGAMENTO DA PROVA OBJETIVA, SENDO CONSIDERADO HABILITADO o candidato que
obtiver a pontuação mínima de 50 (cinquenta) pontos na Prova Objetiva e, que também, ESTEJA DENTRO DOS QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO ITEM 7.4 e atinja
a nota estabelecida no item 8.5 do CAPÍTULO VIII – DA AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICO-PROFISSIONAL.

Os candidatos NÃO HABILITADOS conforme estabelecido no Edital nº 01/2023 e indicado no parágrafo acima, estão AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS do
Concurso Público.

Para recorrer, o candidato deverá acessar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de

acesso, e seguir as instruções ali contidas.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste comunicado.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu

questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Concurso

Público.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo dos Recursos, do Edital do Concurso Público ou fora

do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos ou contra terceiros.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br),

na data provável de 13 de março de 2024, bem como as respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Resultado Final das Provas Objetivas, Prático-Profissional e Títulos, do Concurso Público nº 01/2023, será publicado nos sites do INSTITUTO MAIS

(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado Diário Oficial do Município de Guareí, na data

provável 13 de março de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Guareí/SP, 01 de março de 2024.

JOSÉ AMADEU DE BARROS

Prefeito Municipal

REALIZAÇÃO:

 Prefeitura Municipal de Guareí / SP

 Concurso Público - Edital nº 01/2023

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: 401 - Procurador

 PROVA OBJETIVA

 L.P. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. PRÁT. PROCESSUAL TÍTULOS TOTAL CLASS. SITUAÇÃO

 0524000001 ÁGATHA FARIA DE ALMEIDA 451.***.***-** 18/05/1996 4 8,00 2 4,00 25 50,00 31 62,00 62,00 Eliminado

 0524000011 ANTONIO RAFAEL ANNUNCIATO LIMA VERDE 369.***.***-** 02/10/1988 2 4,00 1 2,00 21 42,00 24 48,00 48,00 Eliminado

 0524000013 BENHUR DELON RODRIGUES 376.***.***-** 16/04/1991 5 10,00 3 6,00 27 54,00 35 70,00 70,00 Eliminado

 0524000019 CAMILA GIANE DOS SANTOS 393.***.***-** 01/02/1991 4 8,00 3 6,00 30 60,00 37 74,00 70,00 1,00 145,00 11 Habilitado

 0524000020 CARLOS EDUARDO LIMA DE OLIVEIRA 325.***.***-** 22/03/1984 2 4,00 4 8,00 17 34,00 23 46,00 46,00 Eliminado

 0524000021 CARLOS EDUARDO MONTI JUNIOR 405.***.***-** 08/08/1994 4 8,00 3 6,00 29 58,00 36 72,00 72,00 Eliminado

 0524000022 CAROLINE PRETO SOARES 383.***.***-** 20/01/1989 Ausente

 0524000024 CICERO EDSON MACHADO 303.***.***-** 24/11/1981 Ausente

 0524000025 DALTON JOSÉ GERTH 090.***.***-** 04/06/1970 3 6,00 3 6,00 26 52,00 32 64,00 64,00 Eliminado

 0524000027 DANILO MINALI ORLANDO 353.***.***-** 28/07/1986 3 6,00 0 0,00 25 50,00 28 56,00 56,00 Eliminado

 0524000028 DAPHINE CORREA DE SOUZA 444.***.***-** 20/04/1995 Ausente

 0524000029 DARCI SOARES DE ALMEIDA JUNIOR 153.***.***-** 03/03/1979 Ausente

 0524000030 DOUGLAS APARECIDO BERTOLLONE KUCKO 297.***.***-** 09/01/1980 Ausente

 0524000031 EDNEI JOSÉ DE ALMEIDA 084.***.***-** 13/02/1967 4 8,00 4 8,00 22 44,00 30 60,00 60,00 Eliminado

 0524000033 FABIO PARÉ TUPINAMBÁ 222.***.***-** 07/09/1981 Ausente

 0524000035 FELIPE COELHO DUARTE 320.***.***-** 12/12/1984 4 8,00 3 6,00 31 62,00 38 76,00 22,50  76,00 Eliminado

 0524000037 FERNANDO FRANCISCO CASTAO 260.***.***-** 04/12/1976 Ausente

 0524000041 GÉSLEI RAIANDRA MELO MAXIMO DA CRUZ 438.***.***-** 03/08/1997 5 10,00 1 2,00 15 30,00 21 42,00 42,00 Eliminado

 0524000042 GIOVANNA VIEIRA INACIO 432.***.***-** 19/06/1995 3 6,00 1 2,00 20 40,00 24 48,00 48,00 Eliminado

 0524000043 GISELE AUGUSTA ANDRÉ 434.***.***-** 18/07/1996 3 6,00 2 4,00 32 64,00 37 74,00 88,50 162,50 5 Habilitado

 0524000045 GISLENE GABRIELE DE ALMEIDA 324.***.***-** 29/07/1991 5 10,00 3 6,00 28 56,00 36 72,00 72,00 Eliminado

 0524000047 GLAUCO SCHEIDE PEREIRA IGNACIO 198.***.***-** 06/04/1978 3 6,00 1 2,00 22 44,00 26 52,00 52,00 Eliminado

 0524000048 GUILHERME COSTA DE CAMARGO BARROS 402.***.***-** 17/03/1990 4 8,00 4 8,00 16 32,00 24 48,00 48,00 Eliminado

 IMais Página 1 de 3

 Prefeitura Municipal de Guareí / SP

 Concurso Público - Edital nº 01/2023

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: 401 - Procurador

 PROVA OBJETIVA

 L.P. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. PRÁT. PROCESSUAL TÍTULOS TOTAL CLASS. SITUAÇÃO

 0524000049 GUILHERME DE OLIVEIRA CARVALHO 445.***.***-** 21/09/1996 1 2,00 2 4,00 27 54,00 30 60,00 60,00 Eliminado

 0524000050 GUILHERME SOARES CHINELATTO 396.***.***-** 18/02/1994 Ausente

 0524000051 GUSTAVO BRITO DA CUNHA 788.***.***-** 01/12/1985 3 6,00 2 4,00 35 70,00 40 80,00 89,00 169,00 3 Habilitado

 0524000052 HUGO DE ARRUDA BARBOSA DA SILVA 348.***.***-** 07/05/1986 Ausente

 0524000055 JAQUELINE CRISTIANE DOS SANTOS ORSI 407.***.***-** 16/03/1992 Ausente

 0524000056 JEAN CARLOS NUNES OLIVEIRA 260.***.***-** 23/09/1978 4 8,00 2 4,00 18 36,00 24 48,00 48,00 Eliminado

 0524000058 JESSICA ROSA DA COSTA RAMOS 398.***.***-** 18/01/1991 0 0,00 1 2,00 22 44,00 23 46,00 46,00 Eliminado

 0524000059 JOÃO AUGUSTO GRAVINA 438.***.***-** 16/12/1994 2 4,00 0 0,00 18 36,00 20 40,00 40,00 Eliminado

 0524000060 JOÃO PAULO JACOB DE SOUZA BARROS 337.***.***-** 09/05/1994 Ausente

 0524000062 JOYCE SOUZA FREITAS SILVA 031.***.***-** 01/07/1980 Ausente

 0524000064 JULIANA LAZZARIN DE CARVALHO 385.***.***-** 18/05/1990 3 6,00 3 6,00 24 48,00 30 60,00 60,00 Eliminado

 0524000066 JULIANO AUGUSTO DE CARVALHO FRANCO 319.***.***-** 18/08/1979 5 10,00 3 6,00 34 68,00 42 84,00 89,00 173,00 1 Habilitado

 0524000067 JULIO CESAR CASTARDELI PACHECO 441.***.***-** 04/05/1995 4 8,00 3 6,00 26 52,00 33 66,00 66,00 Eliminado

 0524000069 KEDMA CAMILA DA SILVA SOUZA 386.***.***-** 13/07/1990 Ausente

 0524000070 LARISSE RODRIGUES MOMBERG 329.***.***-** 21/11/1985 3 6,00 2 4,00 30 60,00 35 70,00 70,00 Eliminado

 0524000074 LEONARDO MOISÉS ALVES 443.***.***-** 17/09/1998 Ausente

 0524000075 LETÍCIA GOBBI TARALLO 455.***.***-** 16/07/1996 Ausente

 0524000079 LUCIANO BERNARDO 130.***.***-** 24/10/1973 2 4,00 3 6,00 30 60,00 35 70,00 70,00 Eliminado

 0524000081 LUIS FERNANDO DA MATA RAMOS 023.***.***-** 27/12/1985 4 8,00 2 4,00 31 62,00 37 74,00 79,50 153,50 8 Habilitado

 0524000083 MAIKON DOUGLAS ROCHA RIBEIRO 452.***.***-** 30/08/1996 Ausente

 0524000085 MARCOS ANTONIO JARA NANINI 421.***.***-** 22/04/1994 3 6,00 2 4,00 17 34,00 22 44,00 44,00 Eliminado

 0524000088 MARCOS PAULO ALVES DE CASTRO 370.***.***-** 16/04/1987 5 10,00 2 4,00 30 60,00 37 74,00 96,00 170,00 2 Habilitado

 0524000090 MARIANE RIBANE SILVEIRA 406.***.***-** 01/03/1991 Ausente

 IMais Página 2 de 3

 Prefeitura Municipal de Guareí / SP

 Concurso Público - Edital nº 01/2023

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: 401 - Procurador

 PROVA OBJETIVA

 L.P. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. PRÁT. PROCESSUAL TÍTULOS TOTAL CLASS. SITUAÇÃO

 0524000092 MARLI RIBEIRO BUENO 167.***.***-** 03/08/1975 3 6,00 2 4,00 26 52,00 31 62,00 62,00 Eliminado

 0524000095 MAYARA CRISTINA DE MORAES 390.***.***-** 09/08/1993 4 8,00 2 4,00 25 50,00 31 62,00 62,00 Eliminado

 0524000096 NICOLAS PAQUES MEIRA DE LIMA 460.***.***-** 01/11/1997 Ausente

 0524000097 ODAIR JOSÉ DE OLIVEIRA 233.***.***-** 17/08/1992 3 6,00 0 0,00 21 42,00 24 48,00 48,00 Eliminado

 0524000098 PÂMELLA DE FÁTIMA ANTUNES ALVES 443.***.***-** 13/05/1996 Ausente

 0524000101 PEDRO DUARTE DE ARAUJO CID 098.***.***-** 11/03/1983 5 10,00 3 6,00 29 58,00 37 74,00 77,50 1,00 152,50 9 Habilitado

 0524000102 QUÉREN HAPUQUE ANTUNES DOMINGUES 433.***.***-** 15/10/1995 3 6,00 2 4,00 24 48,00 29 58,00 58,00 Eliminado

 0524000103 RAFAEL RICARDO 369.***.***-** 22/01/1988 4 8,00 3 6,00 33 66,00 40 80,00 87,00 1,00 168,00 4 Habilitado

 0524000106 RAQUEL DE OLIVEIRA MACIEL 421.***.***-** 10/09/1993 4 8,00 2 4,00 24 48,00 30 60,00 60,00 Eliminado

 0524000112 RENATA MARCONDES RIBEIRO BORTOLETTO 323.***.***-** 18/10/1984 3 6,00 3 6,00 21 42,00 27 54,00 54,00 Eliminado

 0524000114 RODRIGO LACORDIA 302.***.***-** 23/12/1980 3 6,00 3 6,00 32 64,00 38 76,00 69,50 145,50 10 Habilitado

 0524000115 RODRIGO LOVISON CORTEZ CÂMARA 406.***.***-** 16/02/1995 3 6,00 2 4,00 28 56,00 33 66,00 66,00 Eliminado

 0524000117 RODRIGO TADAO MUROSAKI 350.***.***-** 23/09/1987 4 8,00 2 4,00 22 44,00 28 56,00 56,00 Eliminado

 0524000121 TERESA CRISTINA DE MORAIS NAVARRO BOLLINI 088.***.***-** 26/05/1961 Ausente

 0524000122 THAIANE SILVA SOUZA 399.***.***-** 20/08/1991 Ausente

 0524000123 THAIS TOMAZELLA VIEIRA 418.***.***-** 28/06/1992 3 6,00 4 8,00 34 68,00 41 82,00 79,50 161,50 6 Habilitado

 0524000124 THIAGO DEVIDÉ 396.***.***-** 10/11/1992 2 4,00 2 4,00 20 40,00 24 48,00 48,00 Eliminado

 0524000126 THIAGO SILVA DE CASTRO TOSTES 126.***.***-** 09/12/1988 Ausente

 0524000127 THOMAS SÁVIO CONVENTO 318.***.***-** 21/04/1990 5 10,00 2 4,00 31 62,00 38 76,00 79,00 155,00 7 Habilitado

 0524000128 TIAGO TRINDADE CAMARGO 351.***.***-** 04/12/1987 3 6,00 1 2,00 20 40,00 24 48,00 48,00 Eliminado

 0524000129 VINICIUS FERNANDO LEONEL CORREA 217.***.***-** 01/11/1978 Ausente

 0524000130 VITOR DALPIAZ GALVÃO 340.***.***-** 05/05/1991 Ausente

 IMais Página 3 de 3